МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3242

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 20.03.2017 № 404
«Об утверждении составов
комиссий по осуществлению
закупок для обеспечения
муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных              и муниципальных нужд», постановлением Администрации города от 10.03.2017                 № 1570 «О создании комиссий по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.03.2017 № 404                  «Об утверждении составов комиссий по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд» (с изменениями от 10.04.2017 № 586, 22.05.2017 № 822, 19.06.2017 № 1014, 31.07.2017 № 1307, 31.08.2017 № 1485, 26.09.2017 № 1688, 27.11.2017 № 2123, 02.02.2018 № 159, 15.03.2018 № 416, 12.04.2018 № 567, 04.05.2018 № 696, 29.05.2018 № 818, 25.06.2018 № 1026, 10.09.2018 № 1451, 08.04.2019 № 622, 26.04.2019 № 772, 11.07.2019 № 1359, 19.07.2019 № 1419, 23.08.2019 № 1759, 12.12.2019 № 2663, 17.01.2020 № 32, 12.02.2020 № 219, 26.06.2020 № 912, 24.08.2020 № 1267, 25.09.2020 № 1470, 26.02.2021 № 207, 21.04.2021 № 561, 29.06.2021 № 1039, 02.08.2021 № 1226, 06.10.2021 № 1668, 08.12.2021 № 2142, 28.12.2021 № 2313, 22.03.2022 № 501, 21.06.2022 № 1109, 15.07.2022 № 1251, 06.09.2022 № 1592, 16.11.2022 № 2261, 28.11.2022 № 2407, 03.04.2023 № 969, 11.05.2023 № 1390, 31.10.2023 № 3181, 01.04.2024 № 1513, 30.05.2024 № 2665) следующие изменения:
в приложении 2 к распоряжению:
- слова «Татаринцева Светлана Васильевна – заместитель директора
по строительству» заменить словами «Богучарская Анастасия Эдуардовна – главный специалист отдела муниципальных закупок и договорной работы»;
- слова «Туктаров Альберт Ирекович» заменить словами «Тарасов Алексей Константинович».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу экономики.

Заместитель Главы города    	      				                    Л.М. Батракова